
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-07-27-000001-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: Товариство з обмеженою відповідальністю
"СКОМПАНІ"

Номер лоту: GL19N618745

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКТАБАНК"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 31.07.2020 09:39:56

Дата та час завершення електронного аукціону: 31.07.2020 16:35:46

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з майнових
прав за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання, а саме: № 01-1716/Т;
01-1630/Т; 01-1289/Т; 01-1111/Т; 01-1153/Т; 14-115; 14-106; 01-911/Т; 01-648/Т; 01-328/Н; 01-1183/Т;
01-1750/Т; 01-1321/Т; 01-1636/Т; 01-1557/Н; 01-1746/Т; 01-1773/Н; 01-1717/Т; 01-1641/Т; 01-1196/Т;
01-1361/Т; 01-961/Т; 01-1382/ТЛ/Н; 01-1713/Н; 01-1600/Н; 01-512/Т; 01-708/Т; 01-431/Н; 01-336/Т;
01-1723/Т; 01-1198/Т; 01-1365/Т; 01-1369/Т; 01-1442/Т; 01-1295/Т; 01-361/Н; 01-414/Т; 01-1324/Т;
01-1503/Т/Е/1; 01-1536/Т; 01-1437/Т; 01-1168/Т; 01-741/Т; 01-1149/Т; 01-1777/Т; 01-1146/Т; 01-1715/Т;
01-1345/Н; 01-459/Н; 01-1336/Т; 01-1425/Т; 01-1485/Т; 01-1501/Т; 01-1699/Т; 01-1730/Т; 01-1200/Т;
01-1332/Т; 01-1607/Т; 01-1754/Т; 01-1785/Т; 01-1660/Т; 01-1175/Т; 01-1635/ТЛ/Т; 01-1535/Т; 01-1747/Т;
01-1764/Т; 01-1772/Т; 01-939/Н; 01-277/Т.; 01-1031/Т; 01-1647/Т; 01-1740/Т; 01-1749/ТЛ/Т; 01-1649/Т;
01-1671/Т; 01-334/Т; 01-1682/Т; 01-283/Т; 01-1500/Н; 01-740/Т; 01-1780/Т; 01-1270/Т; 01-887/Т.;
01-1074/Т; 01-1212/Т; 01-757/Н; 01-1759/Т; 01-1335/Н; 01-1544/Н; 01-1492/Н; 01-1191/Н; 01-1598/Н.;
01-1056/Т; 01-1167/Т; 01-1113/Т; 01-1457/Т; 01-1355/Т; 01-1467/Т; 01-735/Т; 01-884/Н; 01-1540/Н;
01-1643/Т; 01-1162/Т; 01-1718/Т; 01-1632/Т; 01-930/Т; 01-1638/Н; 01-1470/Т; 01-1606/Т; 01-1240/Н;
01-1661/Н; 01-1519/Т; 01-1542/Т; 01-1342/Т; 01-933/Т; 01-926/Т; 01-1338/Т; 01-1349/Т; 01-1767/Т;
01-1770/Т; 01-1407/Т; 01-1216/Т.

Початкова (стартова) ціна лоту: 41 319 437.40 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 9 090 276.23 ГРН



Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 4 131 943.74 ГРН

Переможець: Учасник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОВІЖН"
#41367025

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 31.07.2020 16:35:46

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОВІЖН"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


